MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 8 / 2025 - CCSA - DE (11.01.13.02)

Nº do Protocolo: 23074.037088/2025-10
João Pessoa-PB, 16 de Abril de 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ECONOMIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,
RESOLVE designar os professores HÉLIO DE SOUSA RAMOS FILHO, matrícula SIAPE
2492048, GABRIELA BEZERRA DE MEDEIROS, matrícula SIAPE 2186380, e TIAGO
FARIAS SOBEL, matrícula SIAPE 2038213, sob a presidência do primeiro, para composição
da Comissão para Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na área de Teoria
Econômica do Departamento de Economia da Universidade Federal da Paraíba, pelo período
de 18 de fevereiro de 2025 a 18 de julho de 2025.

(Assinado digitalmente em 16/04/2025 10:59 )
PAULO AMILTON MAIA LEITE FILHO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1030203

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 8, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 16/04/2025 e o código de verificação:

d71d9c348f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf